mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www. mercedes.pr.gov.br
Página 1 2

Ass.

Município de lercedes

Estado do a

’arana

500,00). Danos Elétricos: R$

30.000,00 (trinta mil reais);
Franquia: P.O.S. 10% (R$ 1.000900).
Conteúdo: R$ 150.000,00 (cento e

cinquenta mil reais); Franquia:
P.O.S. 15% (R$ 1 .500200).

Responsabilidade Civil Operacional:
R$ 100.000,00 (cem mil reais);
Franquia: P.O.S. 20% (R$ 2.000,00

n'\ Creche Passinhos
Playground. Rua Roma, n'’ 600,
Loteamento Groff ll. Atividade:
creche e playground\ Construção
sólida; Incêndio: R$ 1.300.000,00

(um milhão e trezentos mil reais);

Franquia: P.O.S. 15% (R$ 1.500,00).
Vendaval: R$ 200.000,00 (duzentos
mil reais); Franquia: P.O.S. 10% (R$
1.000,00). Danos Elétricos ; R$
10.000,00 (dez mil reais); Franquia:
P.O.S. 10% (R$ 1.000,OO).
Conteúdo: R$ 100.000,00 (cem mil
reais);

[...]

1.500,00), Responsabilidade Civil
Operacional: R$ 100.000,00 (cem
mil reais); Franquia: P.O.S. 20% (R$
2.000,OO'

Pré Escola Municipal Cantinho
Feliz. Rua Luiz Lorenzoni, no 1873,
quadra II, Centro. Atividade:
escola; Construção sólida; Incêndio:
R$ 1.800.000,00 (um milhão e

oitocentos mil reais); Franquia:
P.O.S. 15% (R$ 1 .500,OO).

Vendaval: R$ 200.000,00 (duzentos
mil reais); Franquia: P.O.S. 10% (R$
1.000,00). Danos Elétricos: R$

30.000,00 (trinta mil reais);
Franquia: P.O.S. 10% (R$ 1.000,00).
Conteúdo: R$ 200.000,00 (duzentos
mil reais);

[...]

Operacional: R$ 100.000,00 (cem
mil reais); Franquia: P.O.S. 20% (R$
2.000,00).

''\.

6 30126 hd. F 1 l 4.491,37 l 4.491,37

Ginásio de Esportes. Av. João
XXIII, n' 1145, quadra IV, Centro.
Atividade: centro poliesportivo;
Construção sólida; Incêndio: R$
1.500.000,00 (um milhão e

quinhentos mil reais);
P.O.S. 15% (R$
Vendaval: R$
(quinhentos mil
P.O.S. 10% (R$
Elétricos: R$ 10.000,00 (dez mil

./-\

Franquia:
1.500,00).

500.000,00

reais); Franquia:
1.000,00). Danos

reais); Franquia: P.O.S. 10% (R$
1.000,00). Conteúdo: R$ 10.000,00
(dez mil reais);

[...]

mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 96.719.373/0001-23

mil reais); Franquia: P.O.S. 15% (R$
l.500,OO'
Academia da Saúde. Rua João
Pessoa, n' 1081, Centro. Atividade:
unidade de saúde; Construção sólida;
Incêndio: R$ 300.000,00 (trezentos
mil reais); Franquia: P.O.S. 15% (R$
1.500,00). Vendaval: R$ 150.000,00
(cento e cinquenta mil reais);
Franquia: P.O.S. 10% (R$ 1.000,00).
Danos elétricos: R$ 10.000,00 (dez
mil reais); Franquia: P.O.S. 10% (R$
1.000,00). Conteúdo: R$ 50.000,00
(cinquenta mil reais); Franquia:
P.O.S. 15% (R$ 1.500,00

16 30126 Ünd. 1 l 885,32 l 885,32

/x,

Brinquedoteca – Rua

[...]

100.000,00 (cem mil
P.O.S. 10% (R$

§
reai s) ; Franquia:

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP é5998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 9$.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov. br

Danos elétricos1.000,oo). R$
15.000.00 (quInze mil reais)
Franquia: P.O.S. 10% (R$ 1.000,00)
Conteúdo: R$ 30.000,00 (trinta mil

Franquia: P.O.S. 15% (R$reais

1.500,00
TOTAL

Valor totmMoTÍL–o–tTmmtm==i–iõmããiiii e cinquenta e um reais e
vinte e quatro centavos)
#Nos termos do inciso II do art. 33 do Decreto n.o 031, de 24 de março de 2023, utiliza-se o catálogo